
xerox
PLATINUM

Au toTI?ovw~y

Smlouva o plném servisu a údržb - FSMA
Uzav ená dle ustanovení 5 1746 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p epis (dále Jen
„zákon“) mezi:

íslo smlouvy: 20— FSMA —25

Poskytovatel (,‚SPIN SERVIS“): ‘

SPIN SERVIS s.r.o. _______

Škroupova 3O1~t2, 636 00 Brno

. 25583735 iura CZ25583735

Zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Brn ,
oddíl C, vložka 35806

Zast/jednající: Martin Nešpor, Tomáš Krahula

Bankovní
spojení;

Objednatel („Zákazn k“):

Iainitia m sto Blansko _______________

Sídlo: nám. Svobody 3$, 678 01 Blansko

rea li!T~
Jednající:

00279943 CZ00279943

Ing. Ji í Crha - starosta

Kontaktní osoba: Bc. Radim Bláha

-- Tel.:
I~77fl1~

Bankovní
spojení:

P edm t Smlouvy

SPIN SERVIS se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby servisu a údržby popsané v této smlouv po dobu zde
stanovenou vztahující se k Za ízení. Zákazník se zavazuje poskytnout pot ebnou sou innost, jakož i zaplatit
veškeré poplatky stanovené v bod Ill. této smlouvy. Za ízením se pro ú ely této smlouvy rozumí:

XEROX .

Model: Versalink C7025

Sériové íslo:

Adresa a spec. místa, na kterém se za ízení nac azi: nám. Republiky 1, 67801 Blans o

Sériové íslo:

Adresa a spec. místa, na erém se za ízení nac azi: nám. Republiky 1,67801 B ans O

Sériové íslo:

Adresa a spec. místa, na kterém se za ízení nachází: nám. Republiky 1,67801 Blansko

Sériové íslo:

Adresa a spec. místa, na erem se za ízení nac azi: nám. Republiky 1,67801 Blansko

Sériové íslo:

Adresa a spec. místa, na kterém se za ízení nachází: nám. Republiky 1, 678 01 Blansko

Sériové íslo:

Adresa a spec. mi a, na kterém se za ízení nac . zi: M stská policie, Sadová 2, 678 01 Blansko

Sériové íslo:

Adresa a spec. místa, na kterém se za ízení nachází: Informa ní kancelá , Rožmitálova 6,67801 Blansko

Po áte ní stav po ítadel bude uveden na p íslušném instala ním protokolu

~O74SNlAC‘ )I J

sin
SErVIS

.~Q.IrII .~?1rn



spin
servis

Doba trvani Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 m síc

xerox
Dl

Autorizovnriý
par“H±r

2. Smlouva nabývá ú innosti dnem instalace za ízení uvedeném na p íslušném instala ním protokolu.

3. Doba trvání Smlouvy se jednorázov prodlužuje o 12 m síc , ledaže n která ze stran informuje druhou stranu
o tom, že nemá zájem o prodloužení, a tuto písemnou informaci doru í druhé stran nejmén 90 dn p ed
vypršením doby trvání Smlouvy.

4. Kurs EUR v i K iní ke dni podpisu této Smlouvy 27,125 CZK/EUR.

Poplatky

Poplatek za kopie/tisk

Základní m sí ní poplatek splatný p edem; 0,-K

m sí ní po et B kopií/tisk /A4 zahrnutých v základn m m sí ním poplatku; O ks

M sí ní po et barevných kopií/tisk /A4 zahrnutých v základním m sí ním poplatku: O ks

Poplatek za další s kopie/tisk/do formátu A4: 0,21,-K

Poplatek za další barevnou kopii/tisk/A4; 1,20,-K

Fakturace základního m sí ního poplatku; ----

Fakturace kopiíJtisk /A4 nad rámec sjednaného m sí ního objemu; m sí n zp tn

Jednorázový poplatek za instalaci Za ízení; (zahrnuto v cen ) O

Jednorázový poplatek za zaškolení obsluhy; (zahrnuto v cen ) 1
Garantovaná úrove poskytovaných služeb

as odezvy; . Pr m rn 8 pracovních hodin

as opravy; 3 pracovní dny

Poskytnutí náhradního pln ní; 5. pracovní den

Údržba a servis Za ízeni

SPIN SERVIS zajisti údržbu a servis Za ízení
prost ednictvím tzv. servisních zásah a
poskytováni servisních služeb.
Servisem a údržbou se pro ú ely této Smlouvy
rozumí;
a) udržování funk nosti Za ízení, což zahrnuje

údržbu a opravy Za ízení, poplatky za práci,
dopravu, poskytnutí a montáž nezbytných
náhradních díl , to vše b hem Pracovních
hodin; Pracovní hodinou se rozumí hodina
v období od 08;00 — 16;00 v pracovní dny
vyjma státních svátk a jiných dn pracovního
klidu;

b) dodávání pot ebného spot ebního materiálu,
kterým se rozumí materiál pro kopírování v
barv erné do pokryti plochy 7,5 % a rovn ž
veškerý barevný spot ební materiál v etn
barevného toneru do pokrytí plochy 5%
každé barvy, tj. celkem 22,5% pokrytí v etn
erného toneru. Nezahrnuje však papír a

p íslušenství (sešíva ka a sponky do sešíva ky,
lepicí páska atd.);

c) p i vyšším pokrytí budou tonery 1)‘ ro n ,
respektive k datu ukon eni této Smlouvy

doú továny dle aktuálního ceníku Xeroxu, vždy
však maximáln jeden rok zp tn .

3. Poskytováni služeb a servisních zásah bude
zahajováno na základ ohlášení Zákazníkem
prost ednictvím webové aplikace Chester na
adrese nebo telefonicky na

nebo e-mailem na;
s p ihlédnutím k jejich

aktuální skute né pot eb . SPIN SERVIS se zavazuje
zahájit servisní zásah pr m rn do 8 pracovních
hodin poté, co mu je jeho pot eba nahlášena
Zákazníkem. Pr m r se bude zjiš ovat p lro n .

4. Zákazník je povinen poskytnout SPIN SERVISu
veškerou pot ebnou sou innost k poskytování
služeb dle této Smlouvy, zejména poskytnout
p istup zam stnanc m SPIN SERVISu a jeho
zástupc m k Za ízeni v Pracovní hodiny, jinak
v nezbytných p ípadech dle dohody.

5. Odstran ní vady bude ukon eno pr m rn do 3
pracovních dní poté, co bude proveden servisní
zásah. V p ípad , že SPIN SERVIS není schopen
odstranit závadu ani po uplynutí 4 pracovních dn
od jejich nahlášeni Zákazníkem na dispe ink
Xeroxu, pak SPIN SERVIS zajisti náhradní pln ni
po ínaje pátým dnem po uplynuti uvedené lh ty.
Náhradní pln ní spo ívá v do asném poskytnutí



“spi.
SEI‘VIS

xerox

za ízení se shodnou nebo vyšší funkcionalitou.
Do asn poskytnuté za ízení m že být opot ebené.

6. V p ípad , že objednání servisního zásahu i
poskytnuti služeb bude ned vodné, je Zákazník
povinen nahradit SPIN SERVISu náklady s tím
spojené.

7. Náhradní díly použité p i oprav mohou být nové
nebo použité, ale rozhodn v plné užitné hodnot .
Vlastnické právo k vym n ným náhradním díl m
Po jejich vyjmuti ze Za ízení nabývá SPIN SERVIS
okamžikem vým ny a bez náhrady.

8. Zákazník je povinen neprodlen informovat SPIN
SERVIS, pokud chce p emístit Za ízení z místa, kde
bylo p vodn instalováno a sjednat s ním
podmínky p emíst ní.

9. Smluvní pokuta za prodleni SPIN SERVISu se
spln ním I. IV této Smlouvy iní 0,05% z pr m rné
m sí ní fakturace za poslední t i faktura ní období,
a to za každý den prodleni.

P atebni podmrnky a splatnost

Výše základního m sí ního poplatku je sjednána
v této Smlouv . K základnímu m sí nímu poplatku
bude Zákazník dále hradit poplatky dle po tu
provedených Výtisk ve výši uvedené v této
Smlouv (spole n dále jako „Poplatky“).

2. Výtiskem se rozumí tisky i kopie provedené
prost ednictvím Za ízení.

3. Oboustranný Výtisk bude ú tován jako dva Výtisky.
4. Výtisk o formátu A3 bude ú tován jako dva Výtisky

o formátu A4, neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní
sazby pro Výtisky o jiných formátech než A4.

5. Poplatky nezahrnuji náklady a cenu oprav, úprav,
údržby, dopravy a použitých materiál pokud:
. budou provedeny na žádost Z kazníka mimo

Pracovní hodiny, nebo
. budou provedeny jako d sledek nakládáni se

Za ízením v rozporu s návodem k použití i
ú elem, ke kterému je Za ízení ur eno; použiti
materiál nebo náhradních dil , které nebyly
dodány ani doporu eny Xeroxem; neodborné
údržby i provád ni oprav, resp. jiných zásah
osobami, které k tomu nebyly ádn a odborn
vyškoleny a autorizovány; události nemající
p vod v Za ízení; místa jeho používáni;
výpadk i vad elektrické, internetové i
obdobné sít ; p emíst ní Za ízení z místa
dodání (neni-li p emíst ní provád no SPIN
SERVISem) apod.

6. Úhrady budou hrazeny na ú et SPIN SERVISu
uvedený v této Smlouv , pop ípad na fakturách
SPIN SERVISu.

7. K ástkám uvedeným v této Smlouv bude
p iú továno DPH

8. Faktury SPIN SERVISu jsou splatné ve lh t 21 dní
od data doru ení faktury Zákazníkovi. SPIN SERVIS
bude Zákazníkovi posílat faktury ve formátu PDF.
Elektronická faktura bude opat ena digitálnim
elektronickým podpisem. Faktura zasílaná poštou
bude zpoplatn na ástkou 0,- K .

9. Pokud Zákazník neuhradí Poplatky stanovené v této
Smlouv ádn a v as a to ani do 14 dni po lh t

‘I

splatnosti, je SPIN SERVIS oprávn n odstoupit od
této Smlouvy.

10. SPIN SERVIS je oprávn n upravit Poplatky uvedené
v této Smlouv :
. v návaznosti na meziro ní inflaci v R

(spot ebitelské ceny) v p edcházejícím
kalendá ním roce tak, jak je publikována

eským statistickým ú adem i jiným ú adem,
který jej p ípadn nahradí;
v p ípad zm ny oficiálního kursu K v i EUR O

více jak 5% (p epo ítáno tvrtletn
k poslednímu dni p íslušného kalendá ního
tvrtletí);

. v p ípad uloženi nebo zm n dani nebo cla na
zboží dovezené v souvislosti s použitím a
údržbou Za ízení;
v p ípad , že dojde ke zvýšení maloobchodních
cen spot ebního materiálu.

II Úprava Poplatk nenabude ú innosti d íve než 1
m síc ode dne doru eni zprávy Zákazníkovi, není-li
v oznámení stanoven pozd jší termín.

12. Zákazník je povinen poskytnout SPIN SERVISu
odpo ty po ítadel Za ízeni k poslednímu dni
každého faktura ního období, nebo kdykoli, dle
žádosti SPIN SERVISu. K hlášeni stavu po itadel
m že Zákazník využit aplikace SMart eSolution —

v tomto p ípad dochází k hlášení stavu po ítadel
automaticky bez nutné ú asti Zákazníka, dále m že
Zákazník zadat stav po ítadel p es webové rozhraní
Xerox, posledním zp sobem je hlášeni stavu
po ítadel Zákazníkem e-mailem, pop . telefonicky
p íslušným zam stnanc m SPIN SERVISu — za každé
využití této služby bude Zákazníkovi ú tován
poplatek ve výši 50,- K . Pokud Zákazník neumožní
automatický sb r informací prost ednictvím SMart
eSolution, ani pro hlášeni o stavu po ítadel
nevyužije jiného zde uvedeného zp sobu, Zákazník
uhradí SPIN SERVISU poplatky dle odhadu stav
po itadel provedeného SPIN SERVISEM. Opravy
ú továni je SPIN SERVIS povinen uskute nit
v následujících fakturacich, jakmile mu budou
známy skute né stavy po ítadel.

13. V p ípad prodleni Zákazníka s platbou úrok
prodlení bude úrok z prodleni stanoven ve výši

podle na ízeni vlády . 351/2013 Sb.
14. Je-Ii Zákazník v prodleni s placením splatných faktur

Po dobu delší než 14 dni,
a) je SPIN SERVIS v i Zákazníkovi oprávn n

zastavit veškeré další dodávky a služby;
b) stávají se okamžit splatné všechny faktury,

které byly a budou vydané a které ješt nejsou
splatné, a to až do odstran ní prodleni
Zákazníka se splácením.

Výše uvedené kroky mohou být u in ny
samostatn nebo i spole n .

Ukon en‘ Smlouvy

1. Zákazník je oprávn n ukon it Smlouvu výlu n
takto:

Autorizovaný
punter

a) odstoupením
podstatného
SERVISu, které

v p ípad opakovaného
porušení povinností SPIN
nebylo napraveno ani ve lh t



30 dnĺ plynoucí ode dne, kdy byl SPIN SERVIS
písemně informován Zákazníkem o porušeni a
o možnosti ukončení Smlouvy odstoupením,
nebude-Ii porušení odstraněno;

b) odstoupením v případě, že nesouhlasí s
úpravou poplatků ve smyslu ČI, Vl odst. 10 této
Smlouvy.

2. SPIN SERVIS je oprávněn ukončit Smlouvu výlučně
takto:

a) odstoupením v případě prodleni Zákazníka
úhradou Poplatků, které přesáhlo 14 dní;

b) odstoupením v případě opakovaného
podstatného porušení povinnosti Zákazníka,
které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 dní
plynoucích ode dne, kdy byl Zákazník písemně
uvědoměn SPIN SERVISEM o porušení a
možnosti ukončeni Smlouvy, nebude Ii
porušení odstraněno;

c) odstoupením, je-li u Zákazníka instalováno více
Zařízení Xerox VL C7025, přičemž k některému

nich nemá se SPIN SERVISEM uzavřenu
smlouvu o plném servisu a údržbě anebo
taková smlouva byla ukončena.

3. Smlouva sjednaná na dobu určitou nemůže být
ukončena výpovědi.

4. Tato Smlouva může být dále ukončena
následujícími způsoby:
a) trvalým vyřazením Zařízení z provozu;
b) dohodou smluvních stran.

5. K ukončení této Smlouvy trvalým vyřazením
Zařízení z provozu dojde výlučně v případě odcizení
nebo úplného zničeni Zařízení.

6. Zákazník je povinen ke dni skončeni platnosti této
Smlouvy vrátit nebo uhradit SPIN SERVISU veškeré
nespotřebované spotřební materiály a náhradní
díly, které byly dodány SPIN SERVISEM Zákazníkovi
v rámci této Smlouvy. Zákazník však není povinen
vrátit ani uhradit poskytnutý spotřební materiál a
náhradní dily, které již byly instalovány nebo
vloženy do servisovaného Zařízení.

Odpovědnost

SPIN SERVIS odpovídá za škodu maximálně za
všechny škodní události související se Smlouvou do
celkové souhrnné výše 100% z celkové kupní ceny
příslušného Zařízení, za kterou toto Zařízeni
Zákazník zakoupil od SPIN SERVISu, a to bez DPH.

2. SPIN SERVIS neodpovídá za ztrátu obchodu nebo
zisku, ani za jakoukoli nepřímou nebo následnou
škodu, ani za možnou ztrátu uložených informaci.

3. K okolnostem vylučujícím odpovědnost (5 2913
odst. 2 Občanského zákoníku) se přihlíží bez ohledu
nato, kdy nastanou.

Zavěrečná ustanoveni

Tato Smlouva se řídí právním řádem České
republiky. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení
5630, odst.1 Občanského zákoníku sjednávají
promlčecí lhůtu 4 roky.

2. Bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany není možné převést ani postoupit
Smlouvu ani jakékoli z práv a povinností z nich
vyplývajících.

3. V případě doručování poštou platí, pokud nedojde
k doručení dříve, že písemnost byla doručena
Zákazníkovi pátým dnem ode dne jejího řádného
zaslání na poslední SPIN SERVISu Zákazníkem
sdělenou adresu v České republice. V případě
pochybností je touto adresou adresa sídla
Zákazníka zapsaná v obchodním, resp. jiném
obdobném veřejném rejstříku, pokud se Zákazník
do obchodního rejstříku nezapisuje.

4. Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí
občanským zákoníkem.

5. Smlouva může být měněna pouze písemně.

“S •fl
servis

xerox
PlATINUM

ALit orir,LVLLLL
partnet

L‘I.i}?.FSNI‘‘vI~)I I)“(



spi.
s€rv‘s

Kontakty pro e-mailovou komunikaci se SPIN SERVISem:

Objednávání oprav a spot ebního materiálu (aplikace Chester — mailto:
Sb r po ítadel pro fakturaci (aplikace Chester) - mailto:
Elektronická fakturace - mailto:

xerox
&TJHUM.4.

Autori7nvor,ý

SPIN SERVIS je oprávn n kontakty pr b žn aktualizovat na základ e-mailového sd lení Klienta zaslaného SPIN
SERVISu s rozumným p edstihem.

Tato smlouva byla schválena Radou m sta Blansko na její 37. sch zi dne 19.05.2020 usnesením . 10.

SPIN SERVIS souhlasí s uve ejn ním této smlouvy v souladu se zvláštními právními p edpisy, zejména zákonem .
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a registru smluv
(zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis a zákonem 10611999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis . Uve ejn ní podle zákona o registru smluv v etn zne iteln ní
neuve ej ovaných údaj zajistí Zákazník nejpozd ji do 30 dn po uzav ení této smlouvy.

V Brn dne:

SPI SERVIS s.r.o.
Ma in Nešpor, Tomáš Krahula, jednatelé spol.

V Blansku dne: 20.05. 2020

za zákazníka
Ing. Ji í Crha, starosta

C‘~O-f _úy.ISMAC(,t.c)sÚ


